
INT. 26. ADAC SUPERCROSS STUTTGART "RENNEN DER ASSE"

SX 1 - ZEIT-TRAINING Gruppe 2    Final Result     Lap Times

Pos StNr Name Ort Marke Bewerber fastet Laptime gap diff km/h Laps

1 6 Joe OEHLHOF USA KTM TKM Kneip Racing 5 29.38 0.00 0.00 41.66 12

2 18 Cole SIEBLER USA Honda Team Honda Meyer 12 29.83 0.45 0.45 41.03 13

3 48 Alexandre ROUIS FRA Yamaha KS motors Yamaha 11 29.89 0.51 0.06 40.95 11

4 91 Marco STALLMANN NED SUZUKI Team 20 Suspension 8 30.13 0.75 0.24 40.62 10

5 30 Chris GOSSELAAR USA Honda Team Motorrad Waldmann 9 30.33 0.95 0.20 40.35 11

6 24 Paul CARPENTER USA Kawasaki Sturm Racing Team 6 30.48 1.10 0.15 40.15 13

7 21 Filip NEUGEBAUER CZE Kawasaki Pfeil Kawasaki Hitachi Power Tools 10 30.58 1.20 0.10 40.02 12

8 13 Manuel CHITTARO GER KTM KTM Kosak Team 10 30.75 1.37 0.17 39.80 12

9 9 Mike BROWN USA KTM KTM Sarholz Racing 5 30.77 1.39 0.02 39.77 13

10 40 Zach AMES USA Kawasaki EBS Racing Team 9 31.61 2.23 0.84 38.72 9

11 43 Steffen LEOPOLD GER Suzuki Team Suzuki Steuck 6 31.76 2.38 0.15 38.53 12
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